台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會 函
                                             地  址：900013 屏東市開封街 9-5 號

                                             信  箱：real.house88@gmail.com

                                             電  話：08-7556700  傳真：08-7322000

                                             秘書長：張光屏 0908-558202

受 文 者：各會員公會
發文日期：中華民國 110年 10月 08日

發文字號：省不動產(110)字第 048號

密等及解密條件：

附件：

主  旨：轉知財團法人中華民國消費者文教基金會舉辦「第四屆不動產高峰論壇

-蓋好宅、買好房」視訊論壇，敬請貴會轉知所屬會員踴躍參加。

說  明：

一、 依據全聯會 110 年 09 月 30 日房仲全聯芳字第 110123 號函辦理。

二、 檢附「第四屆不動產高峰論壇議程表」供參。

理事長 邱奕勝

正   本：各會員公會

副   本：本  會

裝 訂 線

中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會函
檔號：保存年限：

地址：100台北市中正區北平東路20號7樓

電話：（02）2358-2535

傳真：（02）2358-2536

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國110年9月30日

發文字號：房仲全聯芳字第110123號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第四屆不動產高峰論壇議程jpg檔

主旨：有關財團法人中華民國消費者文教基金會舉辦「第四屆不動產高峰論壇-

蓋好宅、買好房」視訊論壇，敬請貴會轉知所屬會員踴躍參加。

說明：

一、 為維護不動產交易安全，保護消費者權益，財團法人中華民國消費者文教

基金會特辦理「第四屆不動產高峰論壇-蓋好宅、買好房」視訊論壇，邀請「民、

學、官、產」各界代表進行交流對談，以期發揮集思廣益，擘畫公平、合理、

健全的房地產消費環境，本會張世芳理事長亦為主講人之一，敬請貴會轉知所

屬會員踴躍參加。

二、 「第四屆不動產高峰論壇-蓋好宅、買好房」視訊論壇資訊如下:

(一) 日期：2021年10月12日（星期二）09:00~17:00

(二) 論壇形式：視訊論壇

(三) 論壇地點：i＋智慧創新體驗館（台北市信義路四段191號1樓）報名成功前

20名，可至現場聆聽。

(四) 報名時間：即日至10月09日（星期日）截止

(五) 報名網址：https://forms.gle/5prN5XuwPzQyELN76

(六) 如有相關疑問請電洽財團法人中華民國消費者文教基金會

02-2700-1234#211 彭小姐。

正本：各會員公會

副本：

理事長張世芳